

## زمان دفاع نهایی رساله دانشجویان دوره دکتری در نیمسال دوم ۹۹

مهلت دفاع نهایی رساله دانشجویان دوره دکتری در نیمسال دوم ۹۹ جهت بهره‌مندی از شرایط دفاع در بازه ۴ و ۸ هفته آموزشی به شرح زیر می‌باشد :

(۱) درخواست برای صدور مجوز دفاع نهایی رساله نیازمند ثبت‌نام آموزشی ترم جاری (دوم ۹۹) می‌باشد.

**نکته (۱):** صرفاً در صورتیکه برای دانشکده محرز شود دانشجویان در بازه ۴ هفته آموزشی که بر اساس مقررات جاری دانشگاه نمره رساله در ترم اول ۹۹ ثبت می‌شود، نیاز به ثبت نام ترم دوم ۹۹ نمی‌باشد.

**نکته (۲):** تأکید می‌گردد دانشکده‌هایی که جلسه پیش‌دفاع رساله برگزار می‌کنند، لازم است قبل از درخواست صدور مجوز دفاع نهایی دانشجویان، نسبت به انجام پیش‌دفاع اقدام نمایند زیرا درخواست صدور مجوز دفاع نهایی به معنی آمادگی کامل دانشجویان برای دفاع و انجام مقدمات لازم برای هماهنگی جلسه دفاع می‌باشد.

(۲) چنانچه دفاع دانشجویان تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۸ (۴ هفته آموزشی) انجام شود، نیاز به ثبت‌نام نیم سال جاری نبوده و نمره ایشان در ترم اول ۹۹ ثبت خواهد شد. بر اساس مقررات تعیین شده این دسته از دانشجویان مشمول پرداخت شهریه نمی‌شوند و چنانچه ثبت‌نام آنها انجام و هزینه‌ای بابت تمدید ترم پرداخت شده باشد، ثبت‌نام لغو و هزینه به دانشجویان عودت می‌گردد.

**نکته:** در صورت دفاع نهایی رساله، چنانچه دانشجویان در بازه زمانی چهار هفته آموزشی دفاع نمایند، لازم است در صورت نیاز به انجام اصلاحات مورد نظر هیأت‌داوران، حداکثر از تاریخ دفاع به مدت ۲ ماه نسبت به انجام و دریافت تأییدیه اصلاحات اقدام نمایند. چنانچه در مدت مقرر (حداکثر ۲ ماه از تاریخ دفاع) اصلاحات را انجام نداده و یا به تأیید مقام مربوطه نرسانند، ضروریست در صورت عدم ثبت‌نام آموزشی ترم دوم ۹۹، نسبت به تمدید سنوات تحصیلی و پرداخت شهریه مطابق با تعرفه مالی دانشگاه اقدام نمایند.

(۳) در صورت عدم دفاع از رساله در ۴ هفته اول آموزشی (۱۴۰۰/۰۱/۱۸)، چنانچه دانشجویان در بازه ۸ هفته آموزشی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۵ از رساله خویش دفاع نمایند، می‌بایست بر اساس روال جاری نسبت به تمدید ترم خویش اقدام نموده، و مشمول پرداخت ۵۰٪ شهریه مطابق با تعرفه مالی دانشگاه می‌گردند.

(۴) با ورود دانشجویان به هفته نهم تحصیلی از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ دانشجویان مشمول ثبت‌نام آموزشی و پرداخت شهریه بطور کامل خواهد بود.

(۵) دانشجویانیکه در نیم سال گذشته (اول ۹۹) دارای مرخصی/حذف ترم (بدون احتساب/با احتساب) می‌باشند، باید نسبت به ثبت نام ترم دوم ۹۹ اقدام نمایند. مجوز دفاع نهایی این دسته از دانشجویان بدون ثبت نام آموزشی دوم ۹۹ صادر نخواهد شد.

با آرزوی توفیق روزافزون مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه